PATY PREVI
Conselho Fiscal

ATA DA TERCEIRA REUNIÃO PLENÁRIA
EXTRAORDINARIA DO CONSELHO FISCAL
DO PATY PREVI.

Aos vinte e seis dias do mês de junho do ano de dois
mil e vinte e três, segunda-feira, devidamente
convocados de forma extraordinária e com urgência
justificada pela  Presidente do Conselho Fiscal do Paty
Previ Cristiane Sabino de Azevedo Moraes, realizou-se
tal reunião extraordinária pelo aplicativo de mensagens
WhastsApp com a finalidade de emitir-se Parecer
quanto à prestação de contas referente à gestão do
RPPS Paty Previ, exercício 2022. Conectados além da
Presidente os membros Rogério Brum Rodrigues, e
Leonardo Santos Moura . Conectado também o Diretor
Jurídico do Paty Previ Carlos Gustavo Pereira Braga.
Tendo em vista que a documentação pertinente foi
encaminhada previamente à apreciação dos membros
deste Conselho Fiscal, emitiu-se o Parecer 001/2023
do Conselho Fiscal do Paty Previ, aprovando-se a
prestação de contas em analise. O Parecer foi
encaminhado à publicação e pede-se seja
encaminhado para ciência dos membros do Conselho
Municipal de Previdência – CMP. Após declarado pela
Presidente o encerramento da reunião, foi esta Ata,
lavrada pelo Diretor Jurídico lida em voz alta e, achada

justa e conforme, fossem impressas três vias desta Ata,
que seguem assinadas e enviadas à publicação.

Leonardo  Santos Moura
Conselheiro titular

Rogerio Brum Rodrigues
Conselheiro titular

Cristiane Sabino de Azevedo Moraes
Presidente do Conselho Fiscal